dominorum regum Aragonum et Majoricarum remaneant et sint ex

expressa et renovata conventione et concessione in eodem statu et

eodem jure pro futuris casibus et temporibus in quibus erant ante

tempus mote discordie inter eos et petite valentie per dictum domi-

num regem Majoricarum domino regi Aragonum supradicto contra

prefatum dominum Francorum regem, non obstantibus quibuscum-

que controversiis preteritis et presentis homagii et conventionum reno-

vatione. Pro quibus omnibus complendis per dictum dominum regem

Ma[614]joricarum, ut superius sunt inserta, que per ipsum compleri

debebunt, idem dominus rex Majoricarum fecit dicto domino cardi-

nali homagium ore et manibus commendatum, et hec tenere et ser-

vare promisit et juravit sacris scripturis tactis corporaliter per eum-

dem in casu in quo concordia tractata per dictum dominum cardina-

lem et nuncium per prefatum dominum regem Aragonum acceptetur

et ad finem debitum deducatur. De quibus omnibus dictus dominus
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cardinalis et nuncius mandavit fieri publicum instrumentum. Acta

fuerunt hec in castro regio Perpiniani die et anno predictis, post

horam tertie, presentibus reverendis in Christo patribus Ildebrandino

Paduanensi et Antonio Gaietanensi episcopis et nobilibus viris do-

minis Johanne de Sono vicecomite de Evolo, Garino de Castronovo

domino de Apcherio, Petro Raymundi de Codoleto, domino de Ponti-

liano, et Raymundo Flote, militibus, testibus ad premissa rogatis.

Ego vero Guillelmus de Bega, clericus Agennensis diocesis, publicus

apostolica auctoritate notarius, familiaris dicti domini cardinalis,

predictis omnibus una cum dictis testibus et magistro Pirpiniano

Imberti notario infrascripto interfui, et de mandato dicti domini

cardinalis et nuncii hoc presens instrumentum scripsi et signo meo

consueto signavi, quod fecit suo et dicti domini regis Majoricarum

sigillis in veritatis testimonium communiri.

Ego Perpinianus Imberti prefati domini nostri regis Majoricarum

secretarius et ejus auctoritate ubique terrarum suarum notarius

publicus requisitus una cum prefato magistro Guillelmo de Begua

predictis interfui, et ea recepi, et apposui hic solitum meum signum.

Pendent duo sigilla regis Majoricarum in cera flava et Andreae

cardinalis in cera rubea.

XCIV

[615] BULLA^ ClEMENTIS VI DE ELECTIONE EPISCOPORUM CaSTRENSIS,

MONTISALBANI, AlECTENSIS, SaNCTI PaPULI ET SaRLATENSIS.

Avignon, 29 mai 1343.

Clemens, episcopus, servus servorumDei, ad perpetuam rei memoriam.